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FOR 2.5" SATA
HARD DISKS & SSD

Sandberg USB 3.0 to SATA Link -laitteen avulla tietokoneeseen voidaan kytkea
ulkoinen 2.5" SATA-kiintolevy. USB 3.0 -liitannalla saavutetaan vaikuttava
tiedonsiirtonopeus, jopa 5 Gb/s. Tama on ihanteellista erityisesti silloin, kun
halutaan siirtaa suuria tietomaaria ja varmuuskopioida tiedostoja
saanndllisesti.
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Sandberg USB 3.0 to SATA Link

Q Tekniset tiedot

W Sitaatteja lehdista

Supports all SATA 2.5" hard disks and SSDs of any capacity
USB 3.0 interface (backward compatible with USB 2.0 and USB 1.1)
USB A male connector

SATA connector for data and power connections
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1 Sandberg USB 3.0 to SATA Link

Korkeus (cm)
Leveys (cm)
Syvyys (cm)
Paino (g)

Tuote
7.10
2.70
1.20

20.00

Pakkaus
16.20
8.20
2.30
55.00
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